EDITAL Nº 07/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA

          O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como do  Edital de
Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº  04/2016,  TORNA PÚBLICO o
presente Edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de um professor de ensino
fundamental com 22 horas no período matutino, um professor de ensino fundamental
com 22 horas no período vespertino, ambos para disciplina de Língua Portuguesa e um
monitor de escola, realizado neste Município, conforme resultado final, com a respectiva
classificação, a saber:

MONITOR DE ESCOLA:

Nome                                                                                   Resultado                        Classificação

ROSANGELA PETROWICHZ SANTOS DOS PASSOS          -                                        1º

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - MATUTINO:

Nome                                                                                   Resultado                        Classificação

BRUNA FATIMA HOFFMANN RECH                                   1,50                                      1º

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - VESPERTINO:

Nome                                                                                   Resultado                        Classificação

BRUNA FATIMA HOFFMANN RECH                                   1,50                                      1º

                                         Registre-se e publique-se.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 10 de maio de 2016.

                                                                                            DARTANHÃ LUIZ VECCHI
                                                                   Prefeito Municipal